Pany | |||||||||||||
Nativus— | Nich's ate Neuthon' | Elias Pany—modo tenens | ||||||||||||
Agnes Pany | ||||||||||||||
Simon ate Neuthon' | . | . | nullus ab eo. | |||||||||||
Ric's le Couper | ||||||||||||||
Thomas le Couper | Simon le Couper | |||||||||||||
Joħes le Couper | ||||||||||||||
Isabella la Couper | ||||||||||||||
Joh'es Bate | . | . | Walt's ate Neuthon'—modo tenens | |||||||||||
Cristina | . | . | Will's | |||||||||||
Pater extraneus ignotus adhuc propter diurnitatem temporis | Wymarks | . | . | nullus ab eo | ||||||||||
Joh'es Woderove | Galfr's Woderove | Will's Woderove | ||||||||||||
. | . | n. | ||||||||||||
n. | ||||||||||||||
Will's Vaccarius | . | . | nullus ab eo | |||||||||||
Steph's Pistor | ||||||||||||||
Will's Pistor | ||||||||||||||
Will's Pistor | Rog's Pistor | |||||||||||||
Joh'es Pistor | ||||||||||||||
Cristina Pistor | ||||||||||||||
Isabella | ||||||||||||||
Nativus— | Rog's ate Neuthon' | Cristina ate Neuthon' | . | . | nullus ab eo (sic) | |||||||||
Joh'es Broket | ||||||||||||||
Agnes ate Neuthon' | Joh'es Broket Junior | |||||||||||||
Matild' Broket | ||||||||||||||
Isabella Broket | ||||||||||||||
Agnes Broket | ||||||||||||||
Nativus— | Alanus ate Hache | . | . | nullus ab eo | ||||||||||
Ric's ate Hache Junior | ||||||||||||||
Nich's ate Hache | ||||||||||||||
Rog's ate Hache | ||||||||||||||
Will's ate Hache | ||||||||||||||
Will's ate Hache | ||||||||||||||
Adam ate Hache | Will's ate Hache | |||||||||||||
Joh'es ate Hache | ||||||||||||||
Alic' ate Hache | ||||||||||||||
Nativus— | Rog's ate Hache | Matild' ate Hache | ||||||||||||
Editha la Daye | Emmot' ate Hache | |||||||||||||
Marger' ate Hache | ||||||||||||||
Matild' ate Hache | . | . | nullus ab eo | |||||||||||
Orgor' ate Hache | . | . | nullus ab eo | |||||||||||
Will's ate Broke | ||||||||||||||
Walt's ate Broke | ||||||||||||||
Walt's ate Broke | ||||||||||||||
Ranulfus ate Broke | Ric's ate Broke—London' | |||||||||||||
Cristin' ate Broke | ||||||||||||||
Matild' ate Broke | ||||||||||||||
Agnes ate Broke | ||||||||||||||
Walt's ate Hache | ||||||||||||||
Nativus— | Walterus Mathy | |||||||||||||
Matheus ate Broke | Will's Mathy | |||||||||||||
Agnes Mathy | ||||||||||||||
Emmot' Mathy | ||||||||||||||
Mathild' ate Broke | . | . | nullus ab ea. |
XI.
The best way to form an opinion as to the position of the hundredors among other classes will be, I think, to start from a closer examination of the Ely Surveys, which give the term several times. They are peculiar in this respect, and only in this. A comparison with other Cartularies will show at once, that the same thing is to be found elsewhere over and over again.
Both Ely Surveys—that of 1222 (Tiberius, B. ii) and that of 1277 (Claudius, C. xi)—are remarkably alike, and may serve as an illustration of the continuity of the fundamental organisation of a feudal village. I shall take the later Cartulary because it is a trifle fuller, and coincides in time with the Hundred Rolls. It would not be sufficient to give only the entries relating to the hundredors, because the reader would not be able to judge of their position in relation to other classes. I may be allowed in consequence to present rather large extracts.
In the manor of Wilburton belonging to the Ely Minster we find the following classification of the tenantry[868] [f. 49 sqq.]
De hundredariis. Et libere tenentibus.
Philippus de insula tenet 16 acras de mara et debet sectas ad curiam Elyensem et ad curiam de Wilbartone, et in quolibet hundredo per totum annum. Et dat ad sixþepany et wardpany, et arabit cum caruca sua per duos dies in hyeme et habebit quolibet die unum denarium. Et arabit in XLma per 2 dies et habebit quolibet die unum denarium.... Et inveniet omnes tenentes suos ad magnam precariam autumpni ad cibum episcopi. Et dabit pro filia sua.
Ricardus filius Rogeri tenet 12 acras de ware et debet sectas ... (the same as Philip). Et dabit leirwite pro filia sua et gersumam cum ipsam maritare uoluerit, scilicet 30 et 2 den. Et tallagium cum aliis. Et de herieto meliorem bestiam uel 30 et 2 denarios, si non habeat bestiam. Oues sue non iacebunt in faldo domini....
De operariis et plenis terris.
Samson filius Jordani tenet 12 acras terre de Wara que faciunt unam plenam terram ... Et sciendum quod tota villata, tam liberi quam alii, debent facere 40 perticatas super calcetum de Alderhe sine cibo et opere.
In Lyndon the division of the tenantry is somewhat more complex [f. 52 sqq.].
De militibus.
Philippus de insula tenet tres carucatas in Hinegeton per seruicium unius militis. Et sciendum quod omnes tenentes sui ibidem debent uenire ad precariam carucarum episcopi cum quanto iungant per duos dies in hyeme et per 2 dies in XLma ... Et dominus Philippus de Insula debet sectam ad curiam Elyensem. Et ad curiam de Lyndon, in aduentu senescalli.
Nigellus de Cheucker tenet 2 carucatas terre per seruicium unius militis cum terra sua de Harefeud ... Et liberi tenentes sui qui tenent per